
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 29 oktober 2019, nummer

81FBFD72, tot verlenging van zowel het Beleidsplan Vergunningverlening,

Toezicht en Handhaving 2016-2019, als de Strategie Vergunningverlening,

Toezicht en Handhaving Omgevingsrecht 2016-2019, elk tot eind 2021

Gedeputeerde Staten van Utrecht,

 

Gelet op artikel 7.2 van het Besluit omgevingsrecht;

Besluiten:

Artikel I
Het Beleidsplan Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 2016-2019, alsmede de Strategie

Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving Omgevingsrecht 2016-2019, beide te verlengen tot en

met 31 december 2021.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus besloten door Gedeputeerde Staten van Utrecht op 29 oktober 2019.

Voorzitter,

Secretaris,

Nr. 7984

PROVINCIAAL BLAD 9 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2019 nr. 7984 9 december 20191


